INr-LAB

PYRIDOXIN HYDROCHLORID
vitamin B - hydrochlorid

CAS: 58-56-0
Vzorec: CsH1:NOs - HCI

Technické parametry
Molekulovad hmotnost:

Obsah (sucha latka):

pH (5 % ve vodé):

Ubytek pFi susent:

Tézké kovy:

Siranovy popel:

OH

min 99 %, pro biochemii

min 99 %, pro biochemii

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

205,6

99 -101 %
2,4-3,0
<05%

< 0,002 %
<01%

R 09141

100 g R 09142



